[image: LOGO_SASSOM]

EXTRATO DO TERMO DE 2º ADITAMENTO DE CONTRATO DO CHAMAMENTO PUBLICO Nº 001/2019, referente ao processo nº 049/2018. CONTRATANTE: SASSOM – Serviço de Assistência e Seguro Social dos Municipiários de Franca.  CONTRATADA: Clinica de Cardiologia Invasiva Dr. Amélio Rosa Barbosa Ltda. – CNPJ 11.249.788/0001-90, OBJETO: Prestação de serviços na área de saúde em cirurgias cardíacas. VIGENCIA: de 26 de junho de 2022 até 25 de junho de 2.023.

[bookmark: _GoBack]			Franca, 15 de julho de 2.022.
			Célia Maria Teodoro Falleiros
                                          Presidente do Conselho Administrativo - SASSOM

image1.png